PREGÃO nº 90024-2024 Contratante: Fundo Municipal de
Saúde Contratada(o): Autoposto Tabocas Ltda Objeto: Aquisição de combustíveis tipo óleo
diesel s10 e gasolina comum, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde de São Miguel do Guamá/PA. Valor total: R$ 867.690,00 (oitocentos e sessenta e
sete mil,seiscentos e noventa reais) Vigência: 02 de Junho de 2025 a 31 de Dezembro de
2025 Data da assinatura: 02 de Junho de 2025

Contrato nº: 20250238 Origem: PREGÃO nº 90015-2024 Contratante: Fundo Municipal de
Saúde Contratada(o): S R V da Rocha - Epp Objeto: Aquisição de materiais de construção em
geral, hidráulico, ferragens, madeiras/tijolos/telas e elétrico, em atendimento as necessidades
da Secretaria Municipal de Saúde de São Miguel do Guamá/PA. Valor total: R$ 632.113,85
(seiscentos e trinta e dois mil, cento e treze reais e oitenta e cinco centavos) Vigência: 02 de
Junho de 2025 a 31 de Dezembro de 2025 Data da assinatura: 02 de Junho de 2025

Contrato nº: 20250239 Origem: PREGÃO nº 90015-2024 Contratante: Fundo Municipal de
Saúde Contratada(o): Bosco Distribuicão e Servicos Ltda Objeto: Aquisição de materiais de
construção em geral, hidráulico, ferragens, madeiras/tijolos/telas e elétrico, em
atendimento as necessidades da secretaria municipal de saúde de são miguel do
guamá/PA. Valor total: R$ 38.346,60 (trinta e oito mil, trezentos e quarenta e seis reais e
sessenta centavos)Vigência: 02 de Junho de 2025 a 31 de Dezembro de 2025 Data da
assinatura: 02 de Junho de 2025

Contrato nº: 20250240 Origem: PREGÃO nº 90015-2024 Contratante: Fundo Municipal de
Saúde Contratada(o): Facon construcão e engenharia Eireli Objeto.: Aquisição de materiais
de construção em geral, hidráulico,ferragens,madeiras/tijolos/telas e elétrico, em
atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de São Miguel do
Guamá/PA. Valor total: R$ 146.869,75 (cento e quarenta e seis mil, oitocentos e sessenta
e nove reais e setenta e cinco centavos)Vigência: 02 de Junho de 2025 a 31 de Dezembro
de 2025 Data da assinatura: 02 de Junho de 2025

Contrato nº: 20250241 Origem: PREGÃO nº 90015-2024 Contratante: Fundo Municipal de
Saúde Contratada(o): A M L Farias Com Mat. Construção Ltda Objeto: Aquisição de materiais
de construção em geral, hidráulico, ferragens, madeiras/tijolos/telas e elétrico, em
atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de São Miguel do Guamá/PA.
Valor total: R$ 246.600,00 (duzentos e quarenta e seis mil, seiscentos reais) Vigência: 02 de
Junho de 2025 a 31 de Dezembro de 2025 Data da assinatura: 02 de Junho de 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE
AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20250267
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2025 PE SRP

A Prefeitura Municipal de Soure, por meio do órgão gerenciador, torna público

[...]

vigência desta Ata de Registro de Preços será de 1 (um) ano, podendo ser prorrogado, por
igual período, nos termos da Lei nº 14.133/2021. Empresas adjudicadas e homologadas:
ARTEMIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº 27.205.109/0001-11, Valor registrado: R$
663.091,00 (seiscentos e sessenta e três mil, noventa e um reais), S REIS COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº 53.323.592/0001-49, Valor registrado: R$ 600.000,00 (seiscentos
mil reais). Valor total estimado registrado: R$ 1.263.091,00 (um milhão, duzentos e
sessenta e três mil, noventa e um reais). A íntegra da Ata de Registro de Preços e seus
anexos encontra-se disponível para consulta no Portal da Transparência da Prefeitura
Municipal de Soure/PA, no setor de Licitações.

PAULO VICTOR SILVA DE LIMA
Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO

TERMO DE FOMENTO Nº: